

Položkový rozpočet

S:	01	Workout MT
O:	01	Stavební úpravy
R:	03	Stavební úpravy - zadání stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				48 670,00
1	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	15,40000	200,00	3 080,00
2	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	38,50000	200,00	7 700,00
3	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,18400	200,00	1 036,80
4	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	1,84000	200,00	368,00
5	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	58,16000	350,00	20 356,00
6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	58,16000	120,00	6 979,20
7	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,92000	2 500,00	2 300,00
8	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,92000	2 500,00	2 300,00
9	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	130,00000	35,00	4 550,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				22 080,00
10	275320040	Základová patka ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění odbednění a výztuže	m3	5,20000	3 300,00	17 160,00
11	289970111	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	123,00000	40,00	4 920,00
Díl: 5		Komunikace				34 384,00
12	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	122,80000	280,00	34 384,00
13	564201111	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	122,80000		0,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				11 500,00
14	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	46,00000	250,00	11 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 679,20
15	998222011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	81,76000	45,00	3 679,20
Díl: 999		Hřiště pro posilování				362 100,00
16	999001	Ocelová konstrukce hřiště	kus	1,00000	149 900,00	149 900,00
17	999002	Dopadová plocha EPDM	kus	1,00000	182 000,00	182 000,00
18	999003	Informační tabule s návodem a řádem, výstupní revize	kus	1,00000	5 200,00	5 200,00
19	999004	Montáž a doprava	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 187,00
20	005122 R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	5 009,00	5 009,00
21	005121 R	Zařízení staveniště včetně uvedení pozemku do původního stavu	Soubor	1,00000	5 178,00	5 178,00
Celkem						492 600,20

Poznámky uchazeče k zadání